שיאמרו, יש ספרות. סקירת או דעה
מתקדמות: וקוגניטיביות טכנולוגיות מיומנויות כה עד שדרש הלמידה, תהליך
משלב חיפוש המידע, איתורו, סינונו והערכתו, ועד ארגון התוכן, עיבודו והצגתו.
אך מהו המחיר שאנו עלולים לשלם בעבור "שירות קסמים" זה, ואילו השלכות יש

לשימוש בו על הלמידה ועל ההוראה?

גילוי דעת | גיליון 22, חורף תשפ"ד—2024

| 92 |

א. למידה

למנף אפשר כיצד ולבדוק בלמידה, ChatGPT שמחולל השינוי את להבין כדי
היא וכיצד למידה מהי להבין עלינו תחילה בלמידה, לתמיכה זו טכנולוגיה
הלמידה הקוגניטיבי של התהליך סביב רבות. הגדרות למידה למושג מתקיימת.
התפתחו מגוון תיאוריות המנסות להסביר זאת.